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CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE


CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

RESULTADO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 1/2012
A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Belo Horizonte comunica aos participantes, nos termos e para os fins do art. 109, §1º da Lei Federal nº 8.666/93, o resultado da Concorrência nº 1/2012 (contratação de empresa para a manutenção preventiva e corretiva em equipamentos de informática). Foram as propostas comerciais classificadas conforme quadro abaixo: 
	ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
	LICITANTE
	NOTA TÉCNICA
	PREÇO GLOBAL MENSAL (R$)
	NOTA COMERCIAL
	NOTA FINAL

	1º
	TECNOSYS INFORMÁTICA LTDA. - EPP
	0,96
	34.602,06
	1,00
	0,976

	2º
	PROCEDATA INFORMÁTICA LTDA.
	1,00
	38.943,80
	0,88
	0,952


A proposta classificada em primeiro lugar para o item único encontra-se compatível com a estimativa de preços constante do processo.
Belo Horizonte, 9 de julho de 2012.

Cristiano Ricardo Pereira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

1

[image: image1.wmf]_1313568683.doc
[image: image1.png]





�












